ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

04 июля 2013 г.  № 7/137

г. Екатеринбург

О согласовании изменений в сведениях об избирательных участках,

образованных на территории Орджоникидзевского района

муниципального образования «город Екатеринбург»

Руководствуясь статьями 19, 26, 42 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», и рассмотрев представленные Администрацией

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, уточненные сведения,

вносимые в перечень избирательных участков Орджоникидзевского района,

образованных и утвержденных Постановлением Главы Администрации

города Екатеринбурга от 17.01.2013 года № 135, Орджоникидзевская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

РЕШИЛА:

1. Согласовать представленные Администрацией Орджоникидзевского

района города Екатеринбурга уточненные сведения, вносимые в перечень

избирательных участков Орджоникидзевского района, образованных и

утвержденных Постановлением Главы Администрации города

Екатеринбурга от 17.01.2013 года № 135 (прилагается).

2. Проинформировать Главу Администрации города Екатеринбурга об

образовании Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

 2

комиссией города Екатеринбурга избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей в установленные сроки.

3. Направить настоящее решение в Администрацию

Орджоникидзевского района муниципального образования «город

Екатеринбург.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова